ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH NGHỆ AN

VĂN PHÒNG

   Số:       /TB-VP

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Nghệ An, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV

tại huyện Tân Kỳ

 Ngày 24/6/2024, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh đã ban hành

Thông báo số 156/TB-VP về việc tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa

XV, theo đó, thời gian tiếp xúc cử tri tại xã Tân Xuân, huyện Tân Kỳ vào lúc

14h00 ngày 02/7/2024.

 Tuy nhiên, do có sự thay đổi về lịch công tác của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo hoãn tiếp xúc cử tri tại xã

Tân Xuân, huyện Tân Kỳ (thời gian tiếp xúc cử tri cụ thể sẽ được thông báo sau).

 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng thông báo để các vị đại

biểu Quốc hội, các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan được biết./.

Nơi nhân:
- Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (để b/c);

- Các vị ĐBQH ĐVBC số 02;

- Sở NNPTNT; Sở TNMT; Sở LĐ, TB và XH;

- HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;

- TT Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ

huyện Tân Kỳ;

- CVP, PVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Báo Nghệ An, Đài PT-TH tỉnh;

- Các phòng thuộc VP;

- Lưu: VT, PCTQH (V).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:07:47+0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:15:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T15:15:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!